Print View https://www.kelloggsspecialtychannels.com/Home/ProductPrint/7014/

Kellogg's® Froot Loops® cereal

Fruit-flavored loops cereal made with whole-grain ingredients.

Product Type Allergen Information

Bowl Pack CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. CORN
USED IN THIS PRODUCT MAY CONTAIN

Product Category TRACES OF SOYBEANS.

UPC Code Dietary Exchange Per Serving

3800001796 1 Carbohydrate

Servings/Case Kosher Status

96 ct Kosher/Parve Date Printed: 03/21/2018

Sizes Grain Ounce Equivalents

0.75 oz 0.75

Ff)rmat Shelf Life

Single Serve 365 days (12 months)

Gross Weight Country of Origin

9.40 Distributed in USA

Kellogg's®
Froot Loops®

Nutrition Amouni/Serving  %DV* AmountServing  %0V* Amount/Serving  %DV*

Facts Total Fat1g 2% Cholest.Omg 0% Dietary Fiber 29 9%
Serving Size 1 Container (21g)  Sat.Fat0g 0% Sodium 110mg 5% _Sugars 7g
Calories go _Jrans Fat Og Total Carb. 187 6% Protein 1g
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INGREDIENTS: CORN FLOUR BLEND (WHOLE GRAIN YELLOW CORN FLOUR, DEGERMINATED YELLOW CORN FLOUR), SUBAR,
WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN OAT FLOUR, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF HYDROGENATED
VEGETABLE Ol ﬁ NUT, SOYBEAN AND/OR COTTONSEED), OAT FIBER, SALT. SOLUBLE GORN FIBER, NATURAL FLAVOR,
RED 40, TURMERIC EXTRACT COLOR, BLUE 1, YELLOW 6, ANNATTO EXTRACT COLOR, BHT FOR FRESHNESS,

VITAMINS AND MINERALS: VITAMIN GASUDII.IM ASCORBATE AND ASCORBIG ACGID), NIACINAMIDE, REDUCED IRON, ZING
OXIDE, VITAMIN B (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE], VITAMIN Bz (RIEOFLAVIN), VITAMIN B4 [THIMIH HYDROCGHLOAIDE),
VITAMIN A PALMITATE, FOLIC AGID, VITAMIN By2, VITAMIN D3.

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS. CORN USED IN THIS PRODUCT MAY CONTAIN TRACES OF SOYBEANS.
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